
Mese
transazioni

Data fine
lavorazione

Gennaio

Febbraio

Marzo

Aprile

Maggio

Giugno

Luglio

Agosto

Settembre

Ottobre

Novembre

Dicembre

Gennaio 2025

11/01/2024

08/02/2024

07/03/2024

11/04/2024

09/05/2024

13/06/2024

11/07/2024

08/08/2024

12/09/2024

10/10/2024

07/11/2024

12/12/2024

Data
valuta

12/01/2024

09/02/2024

08/03/2024

12/04/2024

10/05/2024

14/06/2024

12/07/2024

09/08/2024

13/09/2024

11/10/2024

08/11/2024

13/12/2024

10/01/2025

Data limite
ricevimento

fattura dal SDI
(entro ore 13:00)

08/01/2024

05/02/2024

04/03/2024

08/04/2024

06/05/2024

10/06/2024

08/07/2024

05/08/2024

09/09/2024

07/10/2024

04/11/2024

09/12/2024

06/01/2025 09/01/2025

Febbraio 2025 14/02/202510/02/2025 13/02/2025

Numero dedicato Affiliati: 051 210 6789
dal lunedì al venerdì orario continuato 8:30 - 18:30

Pagamento 1 giorno Buono Pasto Elettronico




