

Up Day Buoni Pasto

Pagamento 1 giorno Buono Pasto Elettronico

Mese transazioni	Data limite ricevimento fattura dal SDI (entro ore 13:00)	Data fine lavorazione	Data valuta
Gennaio	08/01/2024	11/01/2024	12/01/2024
Febbraio	05/02/2024	08/02/2024	09/02/2024
Marzo	04/03/2024	07/03/2024	08/03/2024
Aprile	08/04/2024	11/04/2024	12/04/2024
Maggio	06/05/2024	09/05/2024	10/05/2024
Giugno	10/06/2024	13/06/2024	14/06/2024
Luglio	08/07/2024	11/07/2024	12/07/2024
Agosto	05/08/2024	08/08/2024	09/08/2024
Settembre	09/09/2024	12/09/2024	13/09/2024
Ottobre	07/10/2024	10/10/2024	11/10/2024
Novembre	04/11/2024	07/11/2024	08/11/2024
Dicembre	09/12/2024	12/12/2024	13/12/2024
Gennaio 2025	06/01/2025	09/01/2025	10/01/2025
Febbraio 2025	10/02/2025	13/02/2025	14/02/2025

Numero dedicato Affiliati: 051 210 6789

dal lunedì al venerdì orario continuato 8:30 - 18:30